По седма точка от дневния ред: 
7.1. Във връзка с Решение на Общото събрание, Протокол  № 2/19.12.2024  г., и 

Докладна записка с вх. № 70-03-114/11.11.2025 година на заместник-декана на Факултет 
„Обществено здраве, здравни грижи и спорт“, отпуска помощ в размер на 2692,50 (две 
хиляди шестстотин деветдесет и два лева и 50 стотинки) лева на доц. д-р Миглена 
Симонска. 

7.2. На основание  чл. 95, ал. 2 от Вътрешните правила за развитие на академичния 
състав в ЮЗУ „Неофит Рилски“ определя доц. д-р Мая Чочкова за член на 
университетската комисия за осъществяване на вътрешен контрол.